
FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

VADĪTĀJU KRĒSLS IOO 2 GS

Komplektācija:
700x700xH1155-1355 mm (EUR: 684.56)
700x700xH1155-1355 mm (EUR: 684.56)
700x700xH1155-1355 mm (EUR: 684.56)
700x700xH1155-1355 mm (EUR: 684.56)

Preces apraksts

Sagatavojieties  revolūcijai  komforta  un ergonomikas jomā ar  jaunās paaudzes vislabāk pārdoto
biroja krēslu - Ioo 2! Šis jaunais modelis, kuru mūsu klienti ir mīlējuši gadiem ilgi, piedāvā vēl
inovatīvākus risinājumus, kas apmierinās pat visprasīgāko lietotāju cerības.

Biroja krēsls Ioo 2 ir īsta lieliska dizaina un funkcionalitātes kombinācija. Aprīkots ar 4 pakāpju
atzveltnes augstuma regulēšanu, trīs plaknēs regulējamu 3D galvas balstu un dinamisku jostasvietas
profila regulēšanu. Ioo 2 krēsls nodrošina nepārspējamu atbalstu un komfortu garās darba stundās.

Bet tas nav viss! Ioo 2 piedāvā arī negatīvu atzveltnes un sēdekļa leņķa regulēšanu, lai jūs varētu
atrast ideālu ķermeņa stāvokli, vienlaikus atslogojot mugurkaulu. Tīkla polsterējums ar 10 dažādām
spriegojuma zonām nodrošina lielisku ventilāciju un pielāgojas jūsu ķermenim optimālam komfortam
visas dienas garumā.

Negaidi ilgāk! Sagatavojies nepārspējamai sēdēšanas pieredzei un izvēlies Ioo 2 – biroja krēslu, kas
palīdzēs radīt ideālu darba vidi gan birojā, gan mājās. Pievienojieties apmierinātu klientu grupai, kas
izbauda ergonomiku visaugstākajā līmenī. Ioo 2 — izveidojiet savu komforta telpu tūlīt!

MEHĀNISMS:
Biroja krēsls Ioo 2 ir aprīkots ar Drift Tilt sinhronās kustības mehānismu. Pēc slēdzenes atbrīvošanas
atzveltne  noliecas  sinhronā  kustībā  ar  sēdekli,  imitējot  lietotāja  kustības  krēslā.  Atzveltnes



FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

sasvēršanās pēc lietotāja muguras kustības ir daudz skaidrāka un ātrāka nekā sēdekļa kustība.
Jebkurā laikā ir iespējams bloķēt 1 no 4 atzveltnes un sēdekļa pozīcijām. Tāpat mehānisms ļauj
regulēt sēdekļa dziļumu, t.i., tā attālumu no atzveltnes. Pateicoties šai funkcijai, atzveltnes funkcijas
būs pieejamas gan īsiem, gan gariem lietotājiem un sēdekļa priekšējā daļa nesaspiedīs augšstilbu.

NEGATĪVAIS ATGURŠA UN SĒDEKĻA LEŅĶIS:
Atklājiet jauninājumu Ergohuman biroja krēslu vidū – iespēju regulēt negatīvo leņķi, pateicoties kam
mūsu mugura nezaudē kontaktu ar atzveltni pat noliecoties pār datora klaviatūru. Atzveltnes un
sēdekļa nostādīšana dažus grādus "uz priekšu" atslogos mūsu apakšstilbus un novērsīs spiedienu,
kas var izraisīt kāju nejutīgumu.

ATZVELTNE:
Atzveltne  ir  aprīkota  ar  4  pakāpju  augstuma  regulēšanu.  Regulēšanas  diapazons  ir  40  mm,
pateicoties kam krēsls labi darbosies arī gariem lietotājiem.

JOSTAS PROFILS:
Neatkarīgs, elastīgs jostas profils, kas seko lietotāja kustībām. Profila pretestības spriegojumu un
izturību var regulēt, izmantojot pogu atzveltnes aizmugurē.

GALVASBALSTS:
3D galvas balsts regulējams 3 plaknēs:

uz augšu un uz leju 60 mm diapazonā,
pozīcijas leņķis 35° diapazonā,
polsterētās daļas augstums 25 mm robežās.
Rezultātā katrs lietotājs neatkarīgi no auguma var pielāgot krēslu savām vajadzībām.

Roku balsti:
5D roku balsti regulējami 5 plaknēs:

augstuma regulēšana, kas ļauj ergonomiski novietot apakšdelmu (90 grādi attiecībā pret ķermeni),
kas ievērojami atslogo muguras muskuļus ilgstošas darba stundas laikā,
attāluma no sēdekļa regulēšana, ļaujot pielāgot roku balstu atbilstoši lietotāja uzbūvei, roku balstu
polsterējuma stāvokļa garuma un leņķa regulēšana, cita starpā atvieglojot rakstīšanu. novatoriskā, 8
soļu funkcija, kas liek saliekt roku balsta priekšējo daļu, garantē atbalstu apakšdelmam, lietojot
tālruni, spēlējot uz pults vai lasot grāmatu.

5 gadu garantija.

Katalogā produkti ievietoti ar standarta izmēriem.Piegādes un montāžas noteikumus skatīt sadaļā 
PAKALPOJUMI

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/pakalpojumi


FL Birojs

SIA FL Birojs
Reģ. nr. 40003875292,
Juridiskā adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Biroja adrese: Krustpils iela 54E, Rīga, LV 1057, Latvija
Tel.: + 371 67285157, GSM +371 27507502
E-pasts: info@FLBirojs.lv, www.FLBirojs.lv

Ja nepieciešama papildus informācija, sazinieties ar mums pa e-pastu: info@FLBirojs.lv vai skatīt
sadaļā KONTAKTI

http://www.flbirojs.lv/lv/fl-birojs/kontakti

